Vers. 48. *Jesus autem — Vers. 51. eum. Similiter et in illo lege ea quæ sequuntur, et horum omnium pulchras invenies ambiguitatum solutiones.*

Vers. 52. *Dixit — Vers. 53. me. Etiam de his ibi dictum est, ac diligenter tractatum.*

Vers. 53. *Sed — hora. In qua a Deo potestatem in me accepistiis.*

Vers. 53. *Et potestas tenebrarum. Tenebras vocat hic diabolum; accepit enim et ipse tunc potestatem adversus eum. Similiter autem et Pilatus, cui dixit: Non haberes ullam potestatem adversum me nisi es set tibi datum supernis, veluti scripsit Joannes¹⁵. Tunc autem simul omnes vim ae potestatem acciperunt ipsum afflictionibus ac morti subjiciendi, ut impleretur dispensatio salutaris incarnationis.*

B Vers. 54. *Comprehensum — principis sacerdotum. Pari modo ibi de his etiam quære.*

Vers. 54. *Petrus vero — Vers. 55. illus. Praeterea et de his: eum enim latius scripsit Matthæus, particulatim in illo omnia manifestata sunt.*

Vers. 56. *Intuita — lumen Quod ab igne resplendebat.*

Vers. 56. *Defixis oculis — Vers. 60. quid dicas. Lege etiam, quæ de his scripsit Matthæus sexagesimo sexto capite, eorumque solutiones: deinde paululum retrocede, et quære dicti illius enarrationem: Et ingressus intro, sedebat cum ministris, ut videret finem¹⁶.*

D Vers. 60. *Et protinus — Vers. 62. amare. Consequenter dicto capite etiam hæc manifestata sunt.*

Vers. 63. *Et — Vers. 65. eum. In fine sexagesimi quinti capituli de his scripsit Matthæus. Lege quoque sexagesimo sexto capite ipsius, dicti illius enarrationem, quo dicitur: Et egressus foras, slevit amare¹⁷, in fine.*

Vers. 66. *Atque — Vers. 71. ipsius. Lege prædicto sexagesimo quinto juxta Matthæum capite ab eo looo: Et respondens summus sacerdos dixit ei: Adjuro te¹⁸, et cætera, quousque dicatur: Tunc expuerunt in faciem ejus¹⁹, nam in illis declarationibus etiam hæc manifestata sunt.*

Cap. XXIII. Vers. 1. *Et surgens — Vers. 2. regem esse. Lege sexagesimo septimo capite Evangelii juxta Matthæum dicti illius interpretationem: Jesus autem stetit coram præside²⁰.*

¹⁵ Joan. xix, 14. ¹⁶ Matth. xxvi, 58. ¹⁷ Ibid. 75. ¹⁸ Ibid. 63. ¹⁹ Ibid. 67 ²⁰ Matth. xxvii, 11.

Vers. 3. *Pilatus vero — Vers. 7. diebus. Consequenter ibi etiam de his invenies.*

Vers. 8. *Herodes autem — fieri. † Ex longo nimirum tempore, hoc est, diu.*

Vers. 9. *Interrogabat — multis. Videlicet cavillatoriis, et in modum tentantis.*

Vers. 9. *Ipse — illi. Utpote ientanti et responsione indigno. Sciens etiam, eum velle signum videre, non utilitatis causa, sed oblectationis : nec tanquam divinas virtutes, sed velut aperta prodigia : non fecit apud eum signum.*